
 



VISTO   il  D.D.S.  n° 5373 del  25/11/2020 con il  quale è stato assunto l’impegno  di € 3.748,91 
(tremilasettecentoquarantotto/91) a gravare sul capitolo 108564” Servizi sanitari per 
l'attuazione delle  disposizioni di  cui al  Decreto Legislativo 9 aprile  2008, n° 81” 
(spese obbligatorie) del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 
2020, in favore dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo, via Giacomo Cusmano 
n°  24  –  Palermo,  P.I.  05841760829,  codice  gestionale SIOPE  di  V  livello  n° 
U.1.03.02.18.001 del piano dei conti finanziario;

VISTO il D.D. n°   257/2021 del 28/04/2021 con il quale nel bilancio della Regione Siciliana per 
l'esercizio 2020 sono apportate le variazioni agli stanziamenti dei singoli capitoli di spesa per  
le somme derivanti dal disimpegno dei residui da reimputare agli esercizi 2021 e seguenti; 

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L. 136/2010;

ACCERTATO che la somma è certa, liquida e da pagare nei limiti dell’ammontare dell’impegno assunto;

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica è esigibile con scadenza  entro il corrente anno finanziario;

VISTA la nota n°44286 del 05/05/2021 di regolare esecuzione del servizio;

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla liquidazione della fattura  n° 3_314 del 05/02/2021  per 
complessivi  €  1.355,46  (milletrecentocinquantacinque/46), IVA  esente  ai  sensi  del 
D.P.R. 633/72,   sul  capitolo 108564” Servizi sanitari per l'attuazione delle disposizioni di 
cui  al  Decreto Legislativo 9 aprile 2008,  n° 81” ( spese obbligatorie)  del  Bilancio della  
Regione  Siciliana  per  l'esercizio  finanziario  2021,  in  favore  dell'Azienda  Sanitaria 
Provinciale di Palermo, via Giacomo Cusmano n° 24 – Palermo, P.I. 05841760829,  codice 
gestionale SIOPE di V livello n° U.1.03.02.18.001 del piano dei conti finanziario;

DECRETA

ART.1

Per le motivazioni in premessa è liquidata la somma di € 1.355,46 (milletrecentocinquantacinque/46) per 
prestazioni sanitarie effettuate secondo Convenzione stipulata tra il Dipartimento della Funzione Pubblica e del 
Personale e l'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo, giusta delibera del Direttore Generale dell'ASP prot. N° 
248 del 04/03/2020 fattura n° 3_314 del 05/02/2021  sul capitolo 108564” Servizi sanitari per l'attuazione 
delle disposizioni di cui al Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n° 81” ( spese obbligatorie) del Bilancio della 
Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2021, in favore dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo, 
via Giacomo Cusmano n° 24 – Palermo, P.I. 05841760829;
La spesa prevista per il presente provvedimento, con scadenza entro  il corrente esercizio, è codificata con il  
codice di V livello n° U.1.03.02.18.001 del piano dei conti finanziario;

Il  presente  decreto  non  viene  pubblicato  nella  sezione  “Concessione  e  attribuzione  di  vantaggi  
economici” del sito web della Regione Siciliana in quanto riguarda corrispettivi non rientranti nelle  
fattispecie previste dall’art. 26 del D.Lgs. 33/201. Il presente decreto viene trasmesso alla Ragioneria  
Centrale  dell’Assessorato delle  Autonomie locali  e della Funzione Pubblica per la registrazione ai  
sensi della Delibera di Giunta n. 415 del 15 settembre 2020 ed è pubblicato ai sensi dell’art. 68 L.R.  
12/08/2014 n.21.

              

Palermo lì, 12/05/2021
                          Il Dirigente del Servizio
                                                                              Ing. Giuseppe Di Rosa

Visto si pubblichi

            Giuseppe Di Rosa


	Palermo lì, 12/05/2021
	Il Dirigente del Servizio

		2021-05-12T09:47:56+0200
	GIUSEPPE DI ROSA




